A  NOVA  SOLUÇÃO  EIRELI  –  CNPJ:
70.157.680/0001-37
* OBJETO .........................:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONFECÇÃO COM FORNECIMENTO GRADUAL DE MATERIAIS
GRÁFICOS EM GERAL DESTINADOS AO PODER LEGISLATIVO DE
JOÃO DIAS-RN.
*  VALOR  GLOBAL...................:  R$  16.975,00  (Dezesseis  mil,
novecentos e setenta e cinco reais)
* VIGENCIA............................: 30/05/2023 a 31/12/2023
* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...:  01.031.001.2001 -  3.3.90.3.9 –
Outros Serviços de Terceiros - PJ
*  RECURSOS FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder  Legislativo
(DUODÉCIMO)